قادیان 30 اگست 2007 (ایم ٹی اے) سیدنا
حضرت امیر المومنین مرزا مسرور احمد خلیفۃ المسیح الخامس
ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ اعزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے خیر و
عافیت سے ہیں الحمد للہ۔ احباب حضور پر نور ایدہ اللہ
تعالیٰ بنصرہ اعزیز کی صحت و سلامتی درازی
عمر مقاصد عالیہ میں فاتر المرامی اور خصوصی حفاظت
کیلئے دعائیں جاری رکھیں۔

اللهم اید امامنا بروح القدس وبارک لنا فی
عمره وامره۔

23 شعبان 1428 ہجری 6 جنوری 1386 ہش 6 ستمبر 2007ء

## اگر لوگوں کو رمضان کی فضیلت کا علم ہوتا تو میری امت اس بات کی خواہش کرتی کہ سارا سال ہی رمضان ہو

### ارشاد باری تعالیٰ